湖南电气职业技术学院电梯(迅达)维保实训室项目 采购终止采购公告

<u>湖南电气职业技术学院</u>决定终止<u>湖南电气职业技术学院电梯(迅达)维保实训室项目</u> 采购的采购活动,现公告如下:

- 一、采购项目名称:湖南电气职业技术学院电梯(迅达)维保实训室项目采购 预算金额:360295元
- 二、委托代理编号: JYCZ202503190
- 三、终止原因(见下列情形之一打√者)
- () 因情况变化,不再符合规定采购方式适用情形的;
- () 出现影响采购公正的违法、违规行为的;
- () 邀请公告公示期满后,提交资格证明材料的供应商不足三家的;
- (✓)在招标采购中,符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的;
 - () 因重大变故,采购任务取消。
 - 四、采购人和采购代理机构名称、联系人和联系方式

采 购 人:湖南电气职业技术学院

地 址:湖南省湘潭市下摄司街2号

联系人:陈涛

联系电话: 0731-52810609

采购代理机构:湖南建业管理咨询有限公司

联系人: 刘凌杰 许丹 崔鹏

电 话: 0731-58262652

地 址:湘潭市岳塘区湘潭大道 281 号万达广场商务楼 B座 25 楼

五、本公告自发布之日起7个工作日内,已确认参与采购活动的供应商认为自己权益受到损害的,可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。